ITPUKA3
ot 16.08.2019r. Ne 8-x
O sauncnenuu

B cBi3H c HCTeueHHEM CPOKOB MPEJOCTAaBIECHHS OPHIHHAJIOB:JOKYMEHTOB 3a9HCIHMTH
JIAN, PEKOMEHAOBAHHKX TIPHEMHOH KOMHCCHEH K 3aUMCIICHHIO M NPEOCTABABITMX OPHIMHAJIEI
COOTBETCTBYIONIAX JOKYMEHTOB:
- B cOCTaB oOysalomuxcs Ha 6a3ze OCHOBHOrO ofmero o6pa3oBaHus O OPOrpaMMaM CpPeXHETO
npo()eCCHOHANLHOTO 00pa30BaHmAA:

- no npogpeccuu «Xo3zniika (xo3sun) ycadsbsi» (cpox obyuenus 3 z00a 10 mecayes):
bapumena Hatanba AsekceeBHa

Baraiinesa CpeTiiana AHJjpeeBHa

Bs3zoBas Kpucruna Iarnosna

I'orgaposa Bacmimca Bacunsepna
JlaseiioBa Kcennsa JlenncoBna
3abesmna IOnmusa Cepreera

3axsaromwnna Benepa I1arnoBra
Hcaxosa IOmma Cepreesna

9. Kosanesa Bukropus BukroposHa
10. Kpyrnosa Kcenus AnexcanapoBHa
11. KycToBa AHresmna AnekcaHApoBHA

12. JlommBopoToBa BHkTOpHA BiraguMupoBHa

13. Jlyxsanos Hukura AnnpeeBad
14. HemyanuroBa Exarepuna EBreHneBHa

15. Ilepecagmna Buxropus Bnaguciasosaa
16. [loxmnaesa [lapss Bnagumuposna

17. Pabnyn Anrenunaa MuxaitnoBaa

18. Caiidynmmna Anacracus AJieKceeBHA

19. Canabaesa Tarpana CepreeBHa

20. CnonoBa Bacanucca BacanseBHa

21. Crenanosa Anéna iBanoBna

22. Vpasosa Mapus Bnagamuposaa
23. YcMmanoBa Bukropus AnexcanapoBHa

24. Ypasosa Jlapesa BnagamupoBra
25. dwmmgenko Poman AnexkceeBnd

PNAINE PN

-no npo¢eccuu «lTuenosod» (cpox obyuenus 2 200a 10 mecayes):
Arajonos Jlanmn AnzpeeBHY

Acrannn Biamamup I0pseBra

Bacunesckuii Anexcannp MakcHMOBHY

Baams MBan [lerpoBnu

Boposos Jlaanna AnekcasApoBHY

I'nagaukos Hukwra BinagamupoBuy

I'opmuenxo Urops Anexcanzposud

I'opun Bragucias MakcamoBay

I'yneswa UBan Cepreesuu

JimaTpreB Asnekceii I panrroBra
Kanenun Bnanucnas MuxaitnoBag
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

L4 cocmas

Kaiiroponos Cepreit Bnagumuposna
KacpsasoB Erenmii MakcamoBnd
KpuBomékos Oner AjiekcanapoBad
Myxanes BnagucnaB AnekceeBHu
Tlonrapana Tareana Huxonaesna
Pepeuxun Jlanwia Banepsesad
Cemepns Jlanun KoHcTanTHHOBHY
CemsbanoB Bnagamup IaBnoBad
Y30y INasen BaciwibeBud
Ypaannes /imurpniit Hukonaesny
Xorees Jlanunn Bukroposay
®eoxrucros Unes MuxaitnoBua
HInxoB [larnn CepreeBud
IlleBuenxo Huxura Cepreesny

o0yuaomuxcr no adanmupoeannoi obpaszoeamenvHoi

npogpeccuonanvrozo obyuenusn (cpok obyuenus 1 200 10 mecayes):
- no npogpeccuu «Il1000080uiee00, ysemMoeoo»:

R N e

Anpnpocos Huxonaii AnekcanapoBHy
BacunseB Anzpeii Bnangammposuy
Kapemwn Bnagucnas Jimurpuesny
KamnukoB Eprenwii [imurpuenny
Ky3bsmus I'puropuii AnexcanapoBud
JIamueB lagwwmn imarprend
JIuxau€pa Onsra BiagumuporHa
MenvmmkoBa Exarepuna HakonaeBra
. Opcmenxo Bagum BsdecnaBoBuy

10. IInsgyxos Unes Bnagaumuposud
11. Ioxwun Asep EsrenseBuy

12. INlonoBa Kcenus EBrenpeBHa

13. IlyakoBckas Co¢es BagumoBaa
14. Cxu6a Codsa OnerosHa

15. CoxonoB Anexcaaap Eprensesny
16. Xomxun Anexcanap EBrensesna

«HAcxATAMCKHH NEHTp

npozpamme

Iapexrop TBIIOY HCO 2%%4% HIL Dnsixos

npothecCHORANBHOTO 00yYCHA



